Vous pribns chierement que, pour les fufdites Caufes, en cefte
noftre Neceffitee , Apprefter Nous vuillez la Somme de Quarante
Livres

,

Et icelle Somme,par aucun des voftres, cnvoier a noftre Trefo-
rer d'Engleterre , avant la fuldite Fefte de Pafque, ou a mefme la

Feft a pluis tard

,

Et ce en nuUe manere ne LcfTez, fi comme vous defirez la

Sauvation de TEftat de Nous & de noitre dit Roiaume gar-
der,

Entendant de certain que a tele Heure, que vous enfi ferrcT, de-
liverer a mefme noftre Treforer la dite Somme, Nous vous fer-
rons avoir, pur voftre Repaiement, fufficeant
Seuretee, que vous vous ent tendrez refonablement pur Con-
tent;

Et certifier vuillez Nous ou noftre Confeil
, par le Portour de

ceftes, ce cefte noftre
Priere.

Scaccarium noftrum , ad Terminos Pafchs & San6ti Michaelis, Ann. D.
per -.rquales Portiones, quoufque pro Statu fuo aliter duxerimus or- 1402.
dinandum. ^^^, ,

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wejlmoftalierium, decimo die Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Marz,
Don. fouz. noftre Prive Seal a Wefim. le Primer Jour de

Pro Gavyno de DHnbarre.

Ann.D. "D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

140 j. JLv Sciatis quod,

An. 3. De gratia nollrra fpeciali , & pro eo quod , diledtum nobis, Ga-
H. 4. 'winum de Dunharre, Filium Comitis Marchix Scotise, penes Nos
Tat.-^.H. Retinuimus moraturum,

4,^.1. De Avifamento Concilii noftri

,

m. S. Concefnmus ei Quadraginta Libras, percipiendas annuatim, ad

Pro Comite Ai.rrcbia Scotia, de Servitio Gsserra.

K' Ann. D.
1402,

An. 3.

H. 4.
U'id.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Sciaiis quod (de Gratia noftra fpeciali) Conceffitpus, Dilec-

to & Fideli Confanguineo noflro, Geer/,io de Dunbarre, Comiti
Marchix Scotiie, Qiiadringentas Libras, durante Guerra intcr
Nos & illos de Scotia, percipiendas, fingulis Annis, ad Scacca-
rium noftrum, ad Terminos Pafchce & Sandti Michaelisi per x- "'• ^
quales Portiones,

Ita quod idem Comes, Sumptibus fuis propriis, Duodecim Ho-
mines ad Arma, fufficienter munitos & arraiatos, & Viginti Sa-
gittarios Equites promptos & paratos, inveniac, ad Deferviendum
nobis in obfequio noftro , de tcmpore in tempus , contra Scotos
Inimicos noftros, in Comitiva ipfius Comitis, fcu aliorum, duran-
te Guerra fupradida.

In cujus, &c.
Terte Rege apud Weflmonafterium , decimo tertio die Martii.

Per ipfum Regem.

* Pro Epifcopo Ajfavenji, de Tenendo in Commendam.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Sciatis quod

,

Cum , ut accepimus, Sandtiffimus in Chrifto Pater , Papa Mo-
dernus nuper, per LiLeras fuas Apofliolicas, ConceffilTet, Venera-
bili Patri